

Referat fra bestyrelsesmøde onsdag den 21. april 2013 kl. 20.00 - rundtur i området

Deltagere: Morten Støvring (MS), Bent Foged (BF), Lars Døssing (LD), Flemming Jacobsen (FLJ) og Birgit Burgård (BBU)

Bestyrelsen gik en runde i området for at få den aktuelle status på det hele.

30 km - skiltning

Vi har nu fået grønt lys fra både kommunen og politiet om, at det er ok at sætte skilt op. Vi besluttede at bede kommunen om at klare opgaven, så vi ikke kommer til at lave evt. skader på kabler ved nedgravning. Pris 2000 – 3000 kr. FLJ iværksætter.

Ændring af sti ved udkørsel til Skolebakken

Kommunen har sendt os et forslag om ændring af stien, så ind-/udkørsel fra stien flyttes nogle meter mod syd, så cyklister ikke krydser ind over udkørsel fra LV. Vi forventer, at kommunen afholder udgift ved de foreslåede ændringer. FLJ arbejder videre med sagen.



Hegn mod Bygmarken

Hegnet har fået en lidt mere hårdhændet behandling, end vi lige havde forestillet os, men vi håber, at det hele retter sig i løbet af sommeren, når det begynder at gro op igen. De store stubbe fra buskene kunne nok med fordel skæres ned med en motorsav? Måske nogen vil gå i kast med opgaven på arbejdsaftenen 7. maj?

LD får tilbud fra maskinstation på fræsning af en 1 1/2 – 2 m bræmme op mod hegnet. Det ville være hensigtsmæssigt med et større græsareal, så hegnet holdes i ave og ikke kommer til at fylde så meget igen – helt som Bygmarken allerede har gjort det. Hvis vi ikke har råd til det i år, må Madshavemand holde væksterne nede i den kommende sæson, så vi kan få det lavet næste forår.

Legeplads

Legepladsens kanter smuldrer, og der er store søm, der stikker ud, så den opgave bliver vi nødt til at fremskynde af sikkerhedsmæssige grunde. Det kan betyde, at vi bliver nødt til at omprioritere – dvs. nedprioritere reparation af stien ml. KV 10 og 29.

BBU får tilbud fra Madshavemand på at fjerne træet hele vejen rundt – og kun sætte nyt op i den nederste ende, så sandet ikke skyller væk i kraftigt regnvejr. Det vil betyde, at sandet på de øvrige 3 sider kommer til at løbe ud over græsset, men det må vi leve med, da vi ikke har de 28.000 det vil koste at forny trærammen hele vejen rundt.

Stier

Vi besluttede, at der sprøjtes for ukrudt på stierne 1 gang / år – formentlig i juli måned. Der er ok, at der er lidt græs og lidt mos på stierne, men det skal være tydeligt, hvad der er stier.

Stien ved søen har en mystisk facon ud mod vejen! BBU ser på sagen med Madshavemand.

Græs

Det ser ud til, at vores græsareal år for år bliver mindre – især mod Byghegnet og ned mod skoven, så LD beder Shultz om at køre godt ud til siderne!

Stien ved boldbanerne

”Ukrudtsarealet” mellem stien og hegnet slås 1 g/år – formentlig i sensommeren – så vi holder det i ave. Selve hegnet behøver ingen studsning i år. BBU drøfter opgaven med Madshavemand.

Affald

Vi opfordrer til, at der samles affald i hegnet på arbejdsaftenen – der ligger en del!

Området ved strømskab

Området trænger til en kærlig hånd: udtynding af buske, oprydning, m.m. BBU får Madshavemand til at udføre opgaven samt varetage den fortsatte vedligeholdelse.

Fortov

Vores fortov er flere steder under myreangreb, så det er begyndt at blive ujævnt. Madshavemand bedes bekæmpe myrer, så vi forsøget at minimere skaderne.

Veje

Stamvejen har desværre mange revner på første halvdel. Det bliver vi nødt til at få lavet i år. Vi vender tilbage til sagen på næste bestyrelsesmøde.

Stien mellem KV 10 og 29

Da aftenens rundtur har afsløret flere udgiftsposter end vi kan magte i årets budget, aftalte vi, at vi får MadsHavemand til at se på, om vi kan lave en midlertidig løsning. Alternativt kan vi blive nødt til at udsætte denne opgave, da andre er mere presserende.

Vedr. Arbejdsaftenen den 7.maj

De enkelte områder/lommer har eget område og området ud til yderskellet.

Bestyrelsen ser frem til aftenen og håber, at mange vil slutte op om tiltaget! Som det fremgår af dette referat, har vi mere end rigeligt at bruge kontingentet til, så et par arbejdsaftener / år vil helt sikkert pynte på vores område.

Næste bestyrelsesmøde afholdes tirsdag den 4. juni kl. 19.30 hos BF.